Щ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Off, О^ , 2020г. №

О внесении изменений в
постановлениеАдминистрации
Кунашакского муниципального
района от 19.07.2019г. № 921 «Об
утверждении муниципальной
программы «Повышение
эффективности реализации
молодежной политики Кунашакского
муниципального районе» на 2020-
2022 годы

В соответствии с Бюджетными кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Главы администрации Кунашакского муниципального района
от 16.09.2013 г. №1471 «О порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ Кунашакского муниципального района, их
формировании и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальную программу «Повышение эффективности реализации
молодежной политики в Кунашакском муниципальном районе» на 2020-2022
годы, утвержденную постановление Администрации Кунашакского
муниципального района от 19.07.2019 г. №921, изложить в новой редакции.

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации
района Ватутину В.Р. опубликовать настоящие постановление на официальном
сайте администрации Кунашакского муниципального района.

3. Организацию исполнения данного постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам
Нажметдинову А.Т.

/$г ч- о #> я^1 О ,.""J
п ^ v / У т о . a. / к / о s | /

< > • -5

Глава района 1] ] ) f ,i / ' ' С.Н. Аминов